



**MUKAND
ENGINEERS**

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER
AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2017**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended
		31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)
1	Total income from Operations	2,966	5,743	2,755
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	(464)	(1,236)	111
3	Net Profit / (Loss) for the period (after tax and Exceptional items)	(454)	(1,306)	72
4	Total comprehensive income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(464)	(1,247)	121
5	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10/- each)	1,258	1,258	1,258
6	Earnings Per Share (before & after extraordinary items) (Face Value of ₹ 10/- each) Basic and Diluted	(3.61)	(10.38)	0.57

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulations 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com/www.nseindia.com) and the Company's website www.mukandengineers.com
- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 14th February, 2018.
- The Company adopted the Indian Accounting Standard (Ind-AS) effective 1st April 2017 (transition date 1st April 2016) and accordingly the financial results for the quarter/period ended 31st December, 2017 have been prepared in accordance with recognition and measurement principles generally accepted in India.
- Net Profit Reconciliation as required by Para 32 of Ind-AS 101 is as under:

Particulars	Quarter Ended 31.12.2016
Net Profit for the quarter ended 31.12.2016 under previous Indian GAAP	16
Add/(Less): Ind-AS adjustments	
Fair Value of Financial Assets, Loan and Advances	26
Impairment of trade receivables-(expected, credit loss method)-ECL	58
Actuarial (gain)/loss on employee defined benefit funds recognized in other comprehensive income	(3)
Deferred Tax Impact	(25)
Net profit for the quarter ended 31.12.16 under Ind-AS	72
Other comprehensive income	49
Total comprehensive income for the period as per Ind-AS	121

For and on behalf of the Board
sd/-

Rajesh V. Shah
Chairman

DIN-00033371

Place: Mumbai

Date: 14th February, 2018

MUKAND ENGINEERS LIMITED

CIN: L45200MH1987PLC042378

Regd Office: Bajaj Bhawan, Jambhal Bajaj Marg, 226 Nariman Point, Mumbai- 400021

Website: www.mukandengineers.com Email ID: mei@mukand.com



मुकंद इंजिनियर्स

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा
(रु. लाखांत)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले नऊ महिने	संपलेली तिमाही
		३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१६ (अलेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	२,९६६	५,७४३	२,७५५
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींपूर्वी)	(४६४)	(१,२३६)	१११
३	कालावधीसाठी निव्वळ नफा/(तोटा) (कर आणि अपवादात्मक बाबींनंतर)	(४५४)	(१,२०६)	७२
४	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीसाठी नफा/(तोटा) (करोत्तर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करोत्तर) धरून)	(४६४)	(१,२४७)	१२१
५	समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रत्येकी)	१,२५८	१,२५८	१,२५८
६	प्रति समभाग प्रामां (अनन्यसाधारण बाबींपूर्वी आणि नंतर) (प्रत्येकी रु. १०/- दर्शनी मूल्याचे) मूलभूत आणि सौम्यिकृत	(३.६१)	(१०.३८)	०.५७

टिपा :

- सेबी (लिस्टिंग अॅन्ड अदर डिस्कलोजर रिव्हायअरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजेसकडे दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचा तपशीलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स (www.bseindia.com/www.nseindia.com) आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.mukandengineers.com वर उपलब्ध आहेत.
- वरील वित्तीय निष्कर्षांना १४ फेब्रुवारी, २०१८ रोजी झालेल्या त्यांच्या संबंधित बैठकांमध्ये लेखापरीक्षण समितीने पुनर्विलोकित केले व संचालक मंडळाने मंजूर केले.
- कंपनीने १ एप्रिल, २०१७ पासून इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅण्डर्ड (इंड एएस) चा अवलंब केला (संक्रमण तारीख १ एप्रिल, २०१६) आणि त्यानुसार ३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही कालावधीसाठीचे वित्तीय निष्कर्ष भारतात सर्वसाधारण स्वीकारलेल्या गणन आणि मापन तत्वांनुसार बनवले आहेत.
- इंड एएस १०१ च्या परिच्छेद ३२ प्रमाणे आवश्यक असलेल्या निव्वळ नफ्याचा पुनर्मूळ खालीलप्रमाणे :

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.१२.१६
मागील इंडियन जीएपीपी अंतर्गत ३१.१२.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी निव्वळ नफा	१६
अधिक/(वजा) : इंड एएस समायोजन	
वित्तीय मालमत्ता कर्जे आणि अग्रिमांचे रास्त मूल्य	२६
व्यापारातील येण्यांमधील विघाड - (अपेक्षित पत हानी पध्दत) - ईसीएल	५८
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नात मोजलेल्या कर्मचारी निश्चित लाभ निर्धोवर विभागणितय (ग्रामी)/तोटा	(३)
स्थगित करांचा परिणाम	(२५)
इंड एएस अंतर्गत ३१.१२.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी निव्वळ नफा	७२
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न	४९
इंड एएसप्रमाणे कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	१२१

मंडळाच्यावतीने आणि साठी

सही/-

राजेश व्ही. शाह

अध्यक्ष

डीआयएन : ०००३३३७१

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४ फेब्रुवारी, २०१८

मुकंद इंजिनियर्स लिमिटेड

सीआयएन : एल४५२००एमएच१९८७पीएलसी०४२३७८

नॉंदशीकृत कार्यालय : वजाज भवन, जमनालाल बजाज मार्ग, २२६, नरिमन पॉईंट, मुंबई-४०००२१.

वेबसाईट : www.mukandengineers.com, ई-मेल आयडी : mel@mukand.com